

KABUPATEN ACEH BESAR GAMPONG LAM BHEU KECAMATAN DARUL IMARAH

Jalan Balai Desa Telepon: (0651) 8084783, email:info@gamponglambheu.com

PENGUMUMAN

No.: 02/PENGUMUMAN/GPL/2021

- A. Berdasarkan Pengumuman Keuchik Nomor 1/Pengumuman/GPL/2021 Tanggal 25 Nopember 2021 tentang Alokasi Bantuan Biaya Pendidikan, sampai dengan batas waktu yang ditetapkan yaitu Tanggal 30 Nopember 2021, jumlah warga yang mendaftar untuk Bantuan Biaya Pendidikan Santri Dayah (Mondok) Miskin Berprestasi hanya 1 orang dari 5 kuota yang ditetapkan.
- B. Sehubungan dengan huruf A, Pemerintah Gampong Lam Bheu dengan ini mengumumkan bantuan biaya Pendidikan sebagai berikut :

No	Jenis Bantuan	Kuota	Jumlah Bantuan
1	Bantuan Biaya Pendidikan Santri Dayah (Mondok) Miskin Berprestasi	4 Santri	Rp.500.000,-

- C. Persyaratan penerima bantuan biaya Pendidikan adalah sebagai berikut :
 - 1. Warga Lam Bheu dibuktikan dengan Kartu Keluarga
 - 2. Masih Aktif menempuh Pendidikan Dayah
 - 3. Menyerahkan Raport (Nilai) Terakhir sesuai jadwal kurikulum
 - 4. Orang Tua/ Wali bukan sebagai ASN, TNI, Polri, Pegawai BUMN/BUMD dan Perangkat Gampong
 - 5. 1 KK hanya dapat mendaftar untuk 1 orang
- D. Apabila calon penerima bantuan biaya pendidikan Santri Dayah (Mondok) Miskin Berprestasi yang mendaftar melebihi kuota, bantuan biaya pendidikan akan diberikan kepada 4 (empat) Santri Dayah dengan nilai (raport) tertinggi.
- E. Bagi warga Lam Bheu yang Putra/ Putrinya memenuhi syarat dapat mendaftar pada Kantor Keuchik Gampong Lam Bheu mulai Tanggal 1 s.d 7 Desember 2021
- F. Informasi Lebih lanjut dapat menghubungi Hindun Jamaliah, SP/ Kepala Seksi Pelayanan Gampong Lam Bheu (0853-6370-7878) atau dapat ditanyakan lansung saat mendaftar di Kantor Keuchik.
- G. Demikian pengumuman ini disampaikan dan terima kasih.

Lam Bheu, 1 Desember 2021

Keuchik Lam Bheu

drh Syahrul HM